



نایروبی، افریقا- دیدار ملانیا ترامپ از افریقا



پرورش دهنده زنبور در شهر لوبولیان، پایتخت اسلوانی.



بازار ماهی فروشان در تانزانیا

اخبار روز  
رئیس اینترپل ناپدید شد

پلیس فرانسه می‌گوید تحقیقاتی را درباره مفقود شدن رئیس پلیس بین‌الملل (اینترپل) آغاز کرده است. به نوشته روزنامه ایندپندنت، منگ هوگ‌وی، رئیس اینترپل که سابق بر این وزیر دولت چین بوده، پس از سفر به زادگاهش ناپدید شده است. منگ هوگ‌وی که ۶۴ سال دارد، با همسر و فرزندانش در لیون زندگی می‌کند، اما خبری از وی از ۲۹ سپتامبر ۲۰۱۸ که به چین سفر کرده، در دست نیست. منابع پلیس فرانسه به روتترز گفته‌اند که خانواده این فرد نه می‌دانند او کجاست و نه می‌توانند با او ارتباط برقرار کنند.

هوس بوکس بازی ترامپ با پوتین

دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا مدعی شد که در مسابقه بوکس با ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهوری روسیه عملکرد خیلی خوبی خواهد داشت. ترامپ با اشاره به نحوه پرداختن رسانه‌ها به خودش و همچنین رویکرد او در قبال ولادیمیر پوتین گفت: آنها می‌خواهند که من وارد یک مسابقه بوکس با پوتین شوم و من فکر می‌کنم که در این مسابقه خیلی خوب کار خواهم کرد.

چهره  
بن افلک ۴۰ روز است لب به الکل نزده است

بن افلک کارگردان برنده اسکار چندماه است که درگیر ترک الکل است. او اخیراً اعلام کرده که دوره ۴۰ روزه ترک الکل را با موفقیت در یکی از کلینیک‌های درمانی گذرانده است. او روز پنجشنبه در گفت‌وگویی اعلام کرده است: مبارزه با الکل یک مبارزه تمام‌وقت است که هیچ‌گاه نمی‌توان از آن دست کشید. او که همسر جنیفر گارنر، هنرپیشه معروف هالیوودی است و سه فرزند نیز دارد، گفته که این مبارزه را به خاطر خودش و خانواده‌اش انجام می‌دهد. افلک گفته که امیدوارم در پایان این مبارزه بتوانم به الگویی برای همه آنها بی‌کسر و کوفت برگردم. به‌نوشیدن الکل هستند، تبدیل شود. در ماه آگوست بود که گزارش‌هایی درباره بستری شدن افلک ۴۶ ساله در یک مرکز بازپروری منتشر شد. کیسی افلک، برادر کوچک‌تر بن با تأیید این گزارش‌ها گفت: «بن معتاد به الکل است. پدر بزرگ و مادر بزرگ من هم معتاد به الکل بودند. پدرم هم همین‌طور. پدرم به مدت ۲۰ سال با اعتیاد به الکل دست‌وپنجه نرم کرد و خود من هم ۶ سال گرفتار الکل بودم و حالا بن سعی دارد با این اعتیاد مبارزه کند و من می‌دانم که چه کار سختی انجام می‌دهد.»

افلک آخرین بار مارس سال گذشته بستری شده بود. در آن زمان او در بیاتیه‌اش گفته بود: می‌خواهم بهترین پدری که می‌شود، باشم و به بهترین نحو زندگی کنم. می‌خواهم فرزندانم بدانند وقتی نیاز به کمک داری، گرفتن کمک هیچ خجالتی ندارد و برای دیگران هم منبعی برای باشم تا آنها بی‌کسری خود نخستین گام می‌توسند. این کار را الگویی خود کنند. افلک همچنین از همسر خود، جنیفر گارنر که سال قبل در خواست طلاق داده بود، بابت حمایت‌ها و کمک به مراقبت از سه فرزندشان تشکر کرد. عکاسان گارنر را در حالی که به افلک در رفتن به مرکز بازپروری کمک می‌کرد، شکار کردند.

سال ۲۰۱۲ نخستین بار بود که افلک از اعتیاد و بستری خود در سال ۲۰۰۱ به‌عنوان یک بازیگر ۲۹ ساله پرده برداشت. اگر مشکلات اعتیاد و دوره‌های درمان به روند کاری افلک لطمه‌ای نزنند، انتظار می‌رود که او سال آینده با دو فیلم «مرز سه‌گانه» و «آخرین چیزی که او می‌خواهد» به سالن‌های سینما بازگردد.



آکادمی جایزه سال ۲۰۱۸ را به «دنیس موکویگی» و «نادیا مراد» اختصاص داد

صلح نوبل علیه خشونت جنسی

مراد پس از فرار از دست داعش در مصاحبه‌ای با بی‌بی‌سی گفته است که در زمان اسارت مورد تجاوز گروهی قرار گرفته و قبل از آن که موفق به فرار شود چندبار خرید و فروش شده بود. او در سال ۲۰۱۶ از سوی سازمان ملل متحد به‌عنوان سفیر حسن نیت برای «حفظ کرامت بازماندگان تجارت انسان» انتخاب شد. در این گزارش آمده است: «هر کدام از این دو نفر به نوبه خود کمک کرده‌اند تا خشونت‌های جنسی در زمان جنگ بیش از همیشه دیده شود و به این ترتیب، مجرمان را به دلیل رفتارشان، پاسخگو کنند.»

نادیا مراد در سال ۲۰۱۴، یعنی زمانی که داعش به روستای آنها در شمال عراق حمله کرد، تنها ۲۱ سال داشت. تروریست‌ها همه کسانی که نمی‌خواستند دین آنها را بپذیرند، قتل عام کردند؛ از جمله ۶ برادر و مادر نادیا را. نیروهای داعش، نادیا مراد را به همراه زنان جوان دیگر آن روستا با خود بردند و بارها او را به‌عنوان برده جنسی فروختند. سرانجام او توانست با کمک یک خانواده سنی‌مذهب در موصل، فرار کند و صدای خود را به همه مردم جهان برساند. در سال ۲۰۱۷، او با خاطراتش را با عنوان «آخرین دختر» منتشر کرد. در این خاطرات، او در مورد ماه‌ها اسارت و فرار از دست داعش نوشته است. در بخشی از این کتاب، نادیا نوشته است: «در برخی موارد، فقط تجاوز بود و دیگر هیچ. این، به‌امری عادی و معمول تبدیل شده بود.»

جایزه صلح نوبل امسال به نادیا مراد و دنیس موکویگی اهدا شده است. نادیا مراد ۲۵ ساله، زن جوان ایزدی است که موفق شد از دست گروه داعش فرار کند و برای پایان دادن به قاچاق انسان و خشونت‌های جنسی فعالیت می‌کند. دنیس موکویگی نیز پزشکی اهل جمهوری دموکراتیک کنگو است که به زنان قربانی خشونت‌های جنسی کمک می‌کند. به گزارش روتترز، دلیل کمیته نروژی نوبل صلح برای اهدای جایزه به این دو، تلاش‌های آنها برای پایان دادن به استفاده از خشونت جنسی به‌عنوان سلاح در جنگ‌ها و درگیری‌ها بوده است. کمیته داوران گفته است: «هر دوی این برندگان نقشی حیاتی در تمرکز و توجه برای مبارزه با این جنایات جنگی داشته‌اند.»

دنیس موکویگی و همکارانش در کنگو نزدیک به سیصد هزار قربانی تجاوز را مورد درمان قرار داده‌اند و تجربیات فراوانی در زمینه درمان صدمات ناشی از خشونت‌های جنسی دارند. دنیس موکویگی، رئیس بیمارستان «پانزی» در شهر بوکاوو در شرق کنگو است؛ بیمارستانی که در سال ۱۹۹۹ باز شد و هر ساله هزاران زن را که تحت خشونت جنسی قرار گرفته‌اند، مداوا می‌کند. در گزارش کمیته داوران آمده است که او زندگی خود را به دفاع از این قربانیان اختصاص داده است. نادیا مراد در سال ۲۰۱۴ به همراه هزاران دختر و زن کرد ایزدی به‌عنوان برده جنسی به اسارت داعش درآمد. ۶ برادر او به قتل رسیدند. تروریست‌های داعش در زمان حضور خود در عراق، صدها زن و دختر ایزدی را به بردگی جنسی گرفتند. در گزارش کمیته داوران آمده است که او، شاهدی در مورد سوءاستفاده‌های جنسی علیه خود و دیگران بوده است.

واپس  
«افبی‌آی» کاوانا را تبرئه کرد



گفته‌نامه دلیلی میل در گزارشی به موضوع اتهام تعرض جنسی که به رونالدو وارد آمده، پرداخته و نوشته که این اتهام ممکن است قرارداد یک میلیارد دلاری رونالدو و شرکت نایک را در معرض خطر قرار دهد. ممکن است شرکت نایک به دلیل رعایت مسائل اخلاقی با رونالدو فسخ قرارداد کند. وکلای فرد اتهام‌زننده گفته‌اند اسناد خود را منتشر خواهند کرد.

هفته‌نامه تایم طرح روی جلد خود را به خانم کریستین فورد اختصاص داده است؛ فردی که مدعی شده برت کاوانا، نامزد ترامپ برای تصدی پست دیوان عالی آمریکا، در دوره جوانی به او تعرض جنسی کرده است. این طرح با استفاده از جملات فورد در جلسه شهادتش در سنای آمریکا طراحی شده است.

روزنامه گاردین در گزارشی به اتهامی که به روسیه بابت حمله سایبری به بازرسان سلاح‌های شیمیایی سازمان ملل وارد آمده، پرداخته است و با اشاره به اظهارات مقامات هلندی و انگلیسی نوشته که این اقدام مستقیماً از سوی کرملین رهبری شده و یک اقدام در سطح بین‌المللی است. روزنامه دلیلی میل در گزارشی به موضوع اتهام تعرض جنسی که به رونالدو وارد آمده، پرداخته و نوشته که این اتهام ممکن است قرارداد یک میلیارد دلاری رونالدو و شرکت نایک را در معرض خطر قرار دهد. ممکن است شرکت نایک به دلیل رعایت مسائل اخلاقی با رونالدو فسخ قرارداد کند. وکلای فرد اتهام‌زننده گفته‌اند اسناد خود را منتشر خواهند کرد.

واپس  
روزی که رونالدو در دادگاه حاضر می‌شود

